
Основен суд Радовиш - извештај за месец 1.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 2 0 2 2 0
Разни вонпарнични
предмети

1 0 0 1 0 1Физичка делба

107 16 0 123 17 106Оставина

11 3 0 14 1 13
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

8 111 0 119 109 10Заверки

0 1 0 1 1 0Замолници

127 133 260 130 130Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 0 4
Платни налози по
приговор

38 5 0 43 0 43Работни спорови

18 4 0 22 2 20Семејни спорови

10 1 0 11 3 8Имотни спорови

1/3



12 0 0 12 2 10Облигациони спорови

21 7 0 28 1 27Парнични-мала вредност

100 20 120 8 112Вкупно - вид на предмет 0

227 154 381 139 242Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 16 0 33 2 31
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

68 20 0 88 4 84
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

6 0 0 6 0 6
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

91 36 127 6 121Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

31 153 0 184 157 27Разни кривични предмети

83 23 0 106 4 102
Предмети за кривично
полнолетни

2 5 0 7 5 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

116 181 297 166 131Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 27 0 27 27 0
Разни прекршочни
предмети

492 61 0 553 47 506Прекршочни предмети

492 88 580 74 506Вкупно - вид на предмет 0

699 305 1004 246 758Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 80 0 80 80 0
Предмети од  судска
упрaва

0 80 80 80 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

1 81 82 82 0Вкупно - област 0

927 540 1467 467 1000Вкупно 0
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 1.2022

Андон Атанасов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

6 0 0 0 0 6 0 6ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 0 0 0 0 1 1 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 7 0 0 0 0 7 1 6

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

8 0 0 0 0 8 0 8Работни спорови

3 0 0 0 0 3 0 3Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 1 0Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 0 3Облигациони спорови

9 0 0 0 0 9 0 9Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 25 0 0 0 0 25 1 24



Вкупно - област 32 0 0 0 0 32 2 30

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 9 0 0 0 30 2 28
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 21 9 0 0 0 30 2 28

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 2 0 0 0 3 3 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

484 67 0 0 0 551 47 504Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 484 67 0 0 0 551 47 504

Вкупно - област 506 78 0 0 0 584 52 532

538 78 0 0 0 616 54 562Вкупно - судија

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

107 16 0 0 0 123 17 106Оставина

0 2 0 0 0 2 2 0Разни вонпарнични предмети

2 0 0 0 0 2 0 2Физичка делба



5 1 0 0 0 6 1 5ВонПарнични Предмети(ВПП)

7 97 0 0 0 104 99 5Заверки

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници

Вкупно - вид на предмет 121 117 0 0 0 238 120 118

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

7 2 0 0 0 9 0 9Работни спорови

5 2 0 0 0 7 1 6Семејни спорови

5 0 0 0 0 5 3 2Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 2 3Облигациони спорови

4 3 0 0 0 7 1 6Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 26 8 0 0 0 34 7 27

Вкупно - област 147 126 0 0 0 273 128 145

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 16 0 0 0 33 2 31
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

22 2 0 0 0 24 1 23
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

6 0 0 0 0 6 0 6
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал



Вкупно - вид на предмет 45 18 0 0 0 63 3 60

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

31 153 0 0 0 184 157 27Разни кривични предмети

37 13 1 1 0 50 4 46
Предмети за кривично

полнолетни

0 2 0 0 0 2 1 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 68 168 1 1 0 236 162 74

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 27 0 0 0 27 27 0Разни прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 1 27 0 0 0 28 27 1

Вкупно - област 114 213 1 1 0 327 192 135

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 80 0 0 0 80 80 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 80 0 0 0 80 80 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 1 81 0 0 0 82 82 0

262 420 1 1 0 682 402 280Вкупно - судија



Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

1 2 0 0 0 3 0 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 14 0 0 0 14 9 5Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 16 0 0 0 17 9 8

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 0 2Платни налози по приговор

24 3 0 0 0 27 0 27Работни спорови

10 2 0 0 0 12 1 11Семејни спорови

5 1 0 0 0 6 0 6Имотни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Облигациони спорови

9 4 0 0 0 13 0 13Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 52 12 0 0 0 64 1 63

Вкупно - област 53 28 0 0 0 81 10 71

Област Кривична област



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

25 9 0 0 0 34 1 33
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 25 9 0 0 0 34 1 33

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

49 11 1 1 0 60 1 59
Предмети за кривично

полнолетни

1 1 0 0 0 2 1 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 50 12 1 1 0 62 2 60

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 0 0 0 0 8 0 8Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 8 0 0 0 0 8 0 8

Вкупно - област 83 21 1 1 0 104 3 101

136 49 1 1 0 185 13 172Вкупно - судија

936 547 2 2 0 1483 469 1014Вкупно


